公告编号：2024-009

证券代码：832196        证券简称：秦森园林        主办券商：光大证券

上海秦森园林股份有限公司

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

上海秦森园林股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29 日在全

国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《关

于预计 2024 年日常性关联交易的公告》（公告编号：2024-006）。由于工作疏忽，

该公告中的“（二）基本情况 2、关联方基本情况 2）名称：上海古涧堂置业有限

公司”内容有误，现予以更正。

一、 更正事项具体内容

更正前：

2）名称：上海古涧堂置业有限公司

住所：上海市青浦区朱家角镇康业路 951弄 32号 1幢 2层 Y区 228室

成立时间：2008年 3月 6日

企业类型：有限责任公司

实际控制人：秦同千

注册资本：8,000万元

经营范围：房地产开发经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

组织文化艺术交流活动，物业管理，停车场服务，销售建筑设备、机电设备、建

筑材料、日用百货、工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）。以下经营

范围限分支机构经营：餐饮服务，住宿服务，足浴服务，生活美容服务，高危险

性体育运动（游泳），演出经纪，烟草制品零售，健身休闲活动，会议及展览服

公告编号：2024-009

务，家政服务，棋牌室服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

关联关系：系控股股东秦同千先生控制的公司

更正后：

2）名称：上海古涧堂置业有限公司

住所：上海市青浦区朱家角镇康业路 951弄 32号 1幢 2层 Y区 228室

成立时间：2008年 3月 6日

企业类型：有限责任公司

实际控制人：严家祺

注册资本：8,000万元

经营范围：房地产开发经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

组织文化艺术交流活动，物业管理，停车场服务，销售建筑设备、机电设备、建

筑材料、日用百货、工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）。以下经营

范围限分支机构经营：餐饮服务，住宿服务，足浴服务，生活美容服务，高危险

性体育运动（游泳），演出经纪，烟草制品零售，健身休闲活动，会议及展览服

务，家政服务，棋牌室服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

关联关系：系控股股东秦同千先生过去 12个月内控制的公司

二、 其他说明

除上述更正外，《关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》（公告编号：

2024-006）其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

上海秦森园林股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 30 日